Antonio Artegiani (Perugia)
Giovanni Beretta (Firenze)
Marco Carini (Firenze)
Antonio Casarico (Genova)
Massimo Cecchi (Versilia)
Mauro Costa (Genova)
Paolo Giannotti (Pisa)

Fabrizio Menchini Fabris (Pisa)
Filippo Menchini Fabris (Pisa)

Nicola Mondaini (Firenze)
Girolamo Morelli (Pisa)
Alessandro Natali (Firenze)

Congresso della
Sezione Regionale
TOSCANA
UMBRIA

LIGURIA W

Sezione TUL della SIA
Coordinatore:P. Turchi

Segretario: A. Papini

Consiglieri: A. Casarico, E Menchini Fabris,G. Pomara

FACULTY: er——— Con il Patrocinio:
R . Sezione Regionale
Ilaria Natali (Pescia) TOSCANA
UMBRIA

Alessandro Papini (4rezzo) UGURIA W
Paolo Pasquini (Genova)

Gianni Paulis (Roma)

Novello Pinzi (Lucca)

Furio Pirozzi Farina (Sassari)

Giorgio Pomara (Pisa)
Roberto Ponchietti (Siena)
Franco Rosso (Savona)

INCONTRO 2013

DELLA SEZIONE

TOSCANA, UMBRIA E LIGURIA
DELLA SOCIETA’ ITALIANA
DIANDROLOGIA

Stefano Simi (Prato)
Roberto Todella (Genova)
Paolo Turchi (Prato)

Con il contributo non condizionato di

Dai progressi della ricerca
alle applicazioni cliniche in

MerckSerono IEVIERCK

Bayer HealthCare

re s m FARMAcEUTICAMEﬁ

farmaceutica
5 L J NZ
Pharma NATURAL

Risposte che contano.
BRADEL.

PHAFw\- 0 ProStrakan

Andrologia

COMPLESSO S. MICHELETTO
LUCCA

MENARINI

Responsabile Scientifico:
Paolo Turchi

www.breasrl.it

08 GIUGNO 2013

./ Provider ECM- 11 corso ¢ accreditato per Medici Chirurghi

Provider
E.C.M. n.333

Segreteria Organizzativa:
S S

Provider accreditato 156

Specialisti in Urologia e Andrologia,

Partner-Gm#

www.partnergraf.it

Endocrino]ogia, MMG, Bio]ogi e Psicologi
con 7,5 crediti ECM

www.andrologiaitaliana.it n ; 222
Provider accreditato 333




09.00

09.20

10.00

10.20

10.40
11.00
11.20
11.40

12.00

12.20
12.40

Registrazione dei partecipanti

Saluto delle Autorita

Spazio Giovani Andrologi
Moderatori: P. Giannotti, E Menchini Fabris

La formazioni dei giovani andrologi sul territorio
in Toscana F Menchini Fabris
in Liguria P. Pasquini
in Umbria A. Artegiani
Il bagaglio dell’Andrologo del 2013. Un Up to date su:

Moderatori: G. Beretta, M. Costa

Infertilita (1): Le terapie mediche non ormonali
dell’infertilita maschile /1. Costa

Infertilita (2): Il ruolo di una banca conservativa del seme in un

servizio di Andrologia F Pirozzi Farina

Infertilita (3): La terapia ormonale P. Turchi

Il Laboratorio: frammentazione del DNA e stress ossidativo I. Natali
Discussione

Coffee Break

Il bagaglio dell’Andrologo del 2013. Un Up to date su:
Moderatori: G. Morelli, N. Pinzi

Sessuologia e infertilita: i consigli per gli andrologi.

Cosa e come fare R.Todella

DE (1): Nuovi e vecchi inibitori della PDE5 a confronto G. Pomara
DE (2): la ESWT: una nuova terapia della DE S. Simi

13.00
13.20
13.30

14.30
14.50
15.10
15.30
15.50

16.10

Dai progressi della ricerca
alle applicazioni cliniche in Andrologia

DE (3): nuovi spazi per la chirurgia di rivascolarizzazione? E Rosso
Discussione
Fast Lunch

11 bagaglio dcll’Andrologo del 2013. Un Up to date su:
Moderatori: M.Carini, M.Cecchi

Malattia di La Peyronie (1): nuove terapie G. Paulis

Malattia di La Peyronie (2): dalla ricerca alla sala operatoria N. Mondaini
EP: diagnosi e strategie di terapia farmacologica A. Natali

Late onset Hypogonadism: il testosterone salvera la prostata? R. Ponchietti

Prostata e Andrologia: LUTS/LUTD e PDES

inibitori vs altre terapie A. Casarico

Discussione

Prevenzione: gli screening andrologici (serve andare nelle scuole?)

16.30
17.10
17.20

17.35

Coordinatore: A. Papini

Esperienze a confronto
Test di verifica dell’apprendimento e chiusura dei lavori

Coffee Break

SEDUTA AMMINISTRATIVA EVOTAZIONI PER IL RINNOVO
DELLE CARICHE DI SEZIONE

- Relazione del coordinatore

- proposte e varie

- discussione

- presentazione dei candidati e votazioni



